
Linea E618 C.Aquila-Avigliano-Sangemini-Terni

Linea E618 C.Aquila-Avigliano-Sangemini-Terni> -

Fermate principali
Note FE

* SP9_8 09.08
SAMBUCETOLE 09.12
C.DELL`AQUILA 09.22
AVIGLIANO UMBRO 09.27
DUNAROBBA 09.32
MINIERA 09.35
MONTECASTRILLI 09.40
CASTEL TODINO 09.45
C.TODINO CIMITERO 09.47
QUADRELLI 09.48
BV.ACQUAFORTE 09.51
S.GEMINI 09.57
BV.ACQUAVOGLIERA 10.03
V.GABELLETTA 10.08
V.D.RIVO 10.15
V.BRAMANTE 10.21
L.DON MINZONI 10.27
P.DANTE(Pressa) 10.29
BUS TERMINAL TERNI 10.30

FE) festiva

Linea E639 Amelia-Foce-Avigliano

Linea E639 Amelia-Foce-Avigliano> -

Fermate principali
Note FLS

* SP9_8 13.30
SAMBUCETOLE 13.35
COLLICELLO 13.45
C.DELL`AQUILA 13.55
AVIGLIANO UMBRO 14.00

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E640 Terni-Capitone-Avigliano

Linea E640 Terni-Capitone-Avigliano> -

Fermate principali
Note FLS

* SP9_8 14.08
SAMBUCETOLE 14.15
COLLICELLO 14.20
C.DELL`AQUILA 14.30
BV.SALVEMINI 14.35

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 08 GIUGNO 2025
Fermata: AM5012 SP9_8 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
STRADA CASTEL DELL'AQUILA 47/A Sambucetole, Amelia SPRITZ CAFE' di VIOLA CRISTINA 1987 m


